
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 195 000 €
Reference: RS10430  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 298m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Ifield House se nachází v klidné oblasti Forest Hills ve městě Estepona a nabízí úchvatný panoramatický výhled na moře
a hory. Tato lokalita je obklopena stálezelenými korkovými duby a borovicemi a poskytuje svěží, zelené prostředí i
během vrcholícího léta. Forest Hills je klidná komunita, kde žije pestrá směsice celoročních obyvatel, včetně rodin a
důchodců různých národnos;. Nejbližší sousedé jsou Angličané a vlastní vyhlášené místní golfové hřiště. Navzdory
klidnému prostředí je oblast dobře vybavena občanskou vybavenos;, včetně tenisového klubu, posilovny, jezdecké
školy se stájemi, dvou místních restaurací a pláže jen čtyři minuty z kopce, kde se nachází supermarket, čerpací stanice,
plážový klub a restaurace Beso, nově otevřený plážový klub Sublim, bar a restaurace v Laguna Village a zázemí
sousedního 5* hotelu Kempinski. 

Vila je v moderním andaluském stylu, orientovaná na západ a rozkládá se na dvou úrovních. Nabízí tři dvoulůžková
apartmá s chladným výhledem do korun stromů, každé s vkusnou přírodní břidlicovou mozaikou, dřevem a skleněnými
koupelnami, které doplňují přírodní prostředí. Apartmá s hlavní ložnicí je výjimečně prostorné, má 40 m2 a je větší než
typický dvoupokojový byt v centru Londýna. Všechny ložnice se otevírají na velké terasy, které poskytují soukromí a
nádherný výhled. 

Jednou z unikátních atrakcí je nekonečný bazén o rozloze 50 m2 obložený lahvově zelenými mozaikovými dlaždicemi
inspirovaný bazénem z filmu "Krádež krásy", jehož okolí z přírodního kamene dokonale splývá s přírodní krajinou svěže
zeleného údolí. Velká terasa z tvrdého dřeva s lehátky, na které si můžete užívat celodenní sluneční svit, má přístup na
spodní trávník, do ložnicových apartmánů, na horní trávník a na terasy po tradičních dřevěných schodech z železničních
pražců. Další kamenné schody vedou na velkou soukromou terasu a lehátka v apartmá hlavní ložnice.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
AmenitiesNear Airconditioning FirePlace
MarbleFloors PrivateTerrace SeaView
FittedWardrobes PanoramicView CloseToGolf
GlassDoors WoodenFloors ExcellentCondition
OptionalFurniture MountaInSide

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 195 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


